АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2014 № 228

О внесении изменений в постановление  Администрации городского округа Стрежевой
от 28.02.2011 №114

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Стрежевой от

28.02.2011 № 114 «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций в городском округе
Стрежевой» следующие изменения:
             - приложение 2 к постановлению «Номенклатура и объем резерва материальных
ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций в городском округе Стрежевой»
изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                                                      В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 25.03.2014 № 228

Номенклатура  и объем   резерва материальных ресурсов
для ликвидации чрезвычайных ситуаций

в городском округе Стрежевой

Наименование материальных ресурсов Единица
измерения Количество

1. Продовольствие (из расчета снабжения
50 чел.  на 3 суток)

Хлеб, смеси муки ржаной кг 37,5
Хлеб белый из муки  пшеничной

кг 37,5

Мука кг 2,25

Крупы  кг 9

Макаронные изделия кг 3

Мясо и мясопродукты кг 30

Рыбы и  рыбопродукты кг 3,75

Молоко и молокопродукты кг 30

Масло растительное кг 4,5

Соль кг 3

Сахар кг 6

Чай  г 150
Картофель

кг 45

Овощи кг 18

2.Детское питание (на 4 детей)

Сухие молочные адаптированные смеси кг 2,7

Консервы мясные для детского питания кг 1,2

Пюре фруктовое и овощное кг 1,2

Соки фруктовые для детского питания кг 0,6
2. Вещевое имущество и товары первой

необходимости

Кровати раскладные шт. 50

Одеяла шт. 50

Наименование материальных ресурсов Единица
измерения Количество

Матрасы шт. 50

Подушки шт. 50
Постельные принадлежности (простыни, наволочки,
полотенца) компл. 50

Печи, агрегаты отопительные шт. 5

Тепловые пушки шт.  1

Одежда теплая, специальная компл. 50

Обувь резиновая пар 50

Рукавицы брезентовые пар 10

Посуда компл. 50

Мыло  кг 5,0

3. Строительные материалы

Пиломатериалы куб. м 2

Цемент кг 100

Рубероид м. кв 30

Стекло м. кв 10

Арматура кг 20

Уголок кг 20

Гвозди кг 10

Скобы строительные кг 50

Проволока крепежная кг 50

Провода и кабели кг 300

4. Медикаменты и медицинское имущество

Носилки санитарные шт. 4

Санитарная сумка со спецукладкой шт. 5

Индивидуальный перевязочный пакет шт. 20

Индивидуальный противохимический пакет ИПП-8
(ИПП-10) шт. 20

Медицинские аптечки АИ-2 шт. 20

5. Нефтепродукты

Наименование материальных ресурсов Единица
измерения Количество

Автомобильный бензин АИ-76 кг 1000

Автомобильный бензин АИ-92 кг 1000

Масла  кг 20

Смазки кг 20

6. Другие ресурсы

Громкоговоритель компл. 1

Сирена оповещения  шт. 7

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ